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Szanowni Państwo,

rusza konkurs „Bez korzeni nie zakwitniesz. Moja Wielka i Mała Ojczyzna”
skierowany do uczniów klas VI szkoły podstawowej. Zadaniem uczestników
będzie stworzenie cyfrowego drzewa genealogicznego swojej rodziny w
aplikacji konkursowej „Cyfrowe Drzewo Genealogiczne”. Zgłoszenia można
przesyłać do 31 marca br.

Założenia konkursu

Głównym celem konkursu „Bez korzeni nie zakwitniesz. Moja Wielka i Mała Ojczyzna” jest poznanie
historii i kultury rodzinnej poprzez odkrywanie pamiątek, dokumentów i starych fotografii. W swoich
poszukiwaniach młodzi ludzie mogą korzystać z pomocy rodziców, poznając przy tym rodzinne
historie i opowieści. Pomocą w przygotowaniu cyfrowego drzewa genealogicznego będą także zasoby
Archiwów Państwowych, w których uczniowie znajdą informacje o dalszych członkach rodziny i będą
mogli skorzystać z pomocy archiwistów.

Aplikacja konkursowa „Cyfrowe Drzewo Genealogiczne”

W aplikacji konkursowej „Cyfrowe Drzewo Genealogiczne” można tworzyć drzewo genealogiczne,
dodawać zdjęcia i opisy członków rodziny oraz gromadzić informacje potrzebne do zgłoszenia w
konkursie, a także odnawiać stare zdjęcia. Dostępne w aplikacji narzędzie do koloryzacji obrazu
wykorzystuje sztuczną inteligencję opartą na modelu głębokiego uczenia (deep learning). Po wielu
godzinach trenowania potrafi przywrócić kolor dowolnemu obrazowi.

Uczestnik powinien przygotować projekt konkursowy w aplikacji pod opieką rodzica i nauczyciela
oraz w konsultacji z archiwistami z Archiwów Państwowych.

Poradnik Młodego Genealoga [2]

Aplikacja konkursowa dostępna jest pod adresami:

https://konkurs.archiwarodzinne.gov.pl/ [3]

https://cdg.archiwarodzinne.gov.pl/ [4]

Dyżury konsultacyjne

W ramach konkursu prowadzone będą konsultacje dla wszystkich, którzy potrzebować będą pomocy
przy prowadzeniu poszukiwań genealogicznych w zasobach Archiwum. Porady będzie można
zasięgnąć przez cały okres trwania konkursu w głównej siedzibie Archiwum oraz jego Oddziałach. 

Harmonogram spotkań

Wrocław (Oddział III) - 9:00-14:30 (środa),
Bolesławiec - 9:00-15:00 (poniedziałek),
Jelenia Góra - 9:00-15:00 (środa),

© 2012-2023
Archiwum Państwowe
we Wrocławiu
ul.Pomorska 2
50-215 Wrocław
Tel:+48 713288101
Fax:+48 713288045

Page 1 of 3

https://www.wroclaw.ap.gov.pl/de/node/455
https://www.wroclaw.ap.gov.pl/de/node/455
https://konkurs.archiwarodzinne.gov.pl/poradnik_mlodego_genealoga.pdf
https://konkurs.archiwarodzinne.gov.pl/
https://cdg.archiwarodzinne.gov.pl/


Konkurs genealogiczny „Bez korzeni nie zakwitniesz. Moja Wielka i Mała Ojczyzna”
Published on Archiwum Państwowe we Wrocławiu (https://www.wroclaw.ap.gov.pl)

Legnica - 9:00 -15:00 (środa),
Kamieniec Ząbkowicki - 9:00-15:00 (piątek), (Konsultacja telefoniczna lub po wcześniejszym
zgłoszeniu stacjonarna na miejscu).

Zgłoszenia konkursowe

Zgłoszenia przesyła nauczyciel w aplikacji „Cyfrowe Drzewo Genealogiczne” do 31 marca br. za
pośrednictwem odpowiedniego formularza.

W I etapie konkursu wojewódzkie komisje konkursowe wybiorą 3 finalistów, którzy przejdą do etapu
ogólnopolskiego. W II etapie kapituła konkursu wybierze spośród nich 3 laureatów oraz przyzna 12
wyróżnień. Listy laureatów i wyróżnionych uczniów zostaną ogłoszone do 15 maja 2022
roku.

Laureaci oraz uczniowie wyróżnieni w konkursie (na poziomie ogólnopolskim), a także nauczyciele
będący ich opiekunami otrzymają nagrody rzeczowe.

Organizatorami konkursu są Minister Edukacji i Nauki i Archiwa Państwowe, we współpracy z 
Ośrodkiem Rozwoju Edukacji.

Szczegóły konkursu i regulamin można znaleźć na stronie Archiwa Rodzinne Niepodległej: 
https://archiwarodzinne.gov.pl/konkurs [5]

Serdecznie zapraszamy do udziału!

  [6]   [6] 
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